
Uchwała Nr XXXIX/286/2022

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.  poz.
1526)  oraz  art.  9  ust.  2  i  art.  13.  ust.  1  ustawy z  dnia  11  lipca  2014 roku o  petycjach  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Rozpatruje się petycję złożoną przez [Dokonano anonimizacji danych osobowych, zgodnie z § 5

ust.4  i  5  Załącznika  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  41/2016  Starosty  Mławskie  z  dnia  27.10.2016r.  Wyłączenie

jawności w związku z brakiem zgody, o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy o petycjach. Jawność wyłączyła

Renata  Brodacka  Inspektor  w  wydziale  organizacyjnym  i  Spraw  Obywatelskich  w  dniu  01.09.2022r.]

w zakresie  organizowania  publicznego  transportu  zbiorowego ze  Strzegowa do Mławy w

sposób określony w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Jan Łukasik 



UZASADNIENIE

         W dniu 25 lipca 2022 roku wpłynęła petycja złożona przez [Dokonano anonimizacji danych
osobowych,  zgodnie z § 5 ust.4 i  5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskie z dnia
27.10.2016r. Wyłączenie jawności w związku z brakiem zgody, o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy o petycjach.
Jawność  wyłączyła  Renata  Brodacka  Inspektor  w  wydziale  organizacyjnym i  Spraw Obywatelskich  w dniu

01.09.2022r.] w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego ze Strzegowa do
Mławy, która została skierowana do Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja  na  posiedzeniu  w dniu  17  sierpnia  2022 roku zapoznała  się  z  jej  treścią
i  wyjaśnieniami  przedłożonymi  przez  Dyrektora  Wydziału  Komunikacji  Starostwa
Powiatowego  w  Mławie,  odpowiedzialnego  za  zorganizowanie  transportu  publicznego
zbiorowego na terenie powiatu mławskiego.  

Występujący  brak  połączeń  transportu  publicznego zbiorowego  występuje  jedynie
w  sezonie  wakacyjnym,  jednakże  w  okresie  szkolnym  jest  on  zapewniony  i  zaspokaja
potrzeby mieszkańców powiatu mławskiego. Na trasie Strzegowo – Mława realizują go trzy
podmioty posiadające licencje do wykonywania tego typu usług. 


